
 

 

UCHWAŁA NR 492/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie częściowej zmiany uchwały nr 146/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 

Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Katowicach 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 146/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Siemianowice Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2019 r., poz. 7260 z późn. zm.) wprowadza się zmianę: w § 7 po ust. 5b dodaje się ust. 5c w brzmieniu: 

„5c. W przypadku zastosowania elektronicznego systemu monitoringu zapełniania kontenerów frakcji 

w postaci papieru, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, metali i szkła zapewnia się odbiór 

pozbywanych przez właścicieli nieruchomości odpadów maksymalnie do 24 godzin od zapełnienia w 100% 

pojemnika danej frakcji, nie rzadziej jednak niż raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 grudnia 2022 r. 

§ 4. Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi przez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta oraz na stronie internetowej pod adresem www.um.siemianowice.pl. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 3648


		2022-05-31T13:21:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




